
Klaar om op paard te gaan? Tok aan! We zijn niet verantwoordelijk voor gebeurlijke ongevallen.

NR ACHTERNAAM NAAM PAARD

1A-110cm Starttijd : 9u

1 BLOEMEN GERT IDAM

2 WITHINGTON SIMON CASTOR

3 GRADUSSEN ROB CALIFORNIA BLUE

4 COOSEMANS BRAM NADAL

5 SCOTT HILARY PIA

6 POETS CEDRIC JUST A BOY

7 GHAIBI CILIA ERMIS

8 GHAIBI KARIM INFERNO

9 DANIELS ANNE-SOPHIE DIANU

10 HENDRIX STAL HENDRIX BAARLO EXPLOSIVE

11 DECKERS FRANK DUVEL

12 BLOEMEN GERT IMPULS

13 GRADUSSEN ROB ESTIA

14 ZAKREVSKA ANNA BON JOVI

15 WITHINGTON SIMON IMAGO

16 VANDERSCHELDEN CHRISTINE EPO VAN DEN BISCHOOP

17 DENAYER JULIEN DENVER

18 WOUT VLEMMIX CADY B

19 AEGTEN JORIS JALISCA AEG

20 DECKERS FRANK DINO

21 POETS CEDRIC FINESSE VAND E HEUVELHOEVE

22 SCOTT HILARY GLOR

23 COOSEMANS BRAM BOLIVIA

24 HEMERYCK RIK DARVADOR

25 VAN DIEVOET GWENDOLINE FALECO

26 GHAIBI CILIA VAN GOGH VLS

27 POUKENS MARJAN CHIARA Z

28 GHAIBI KARIM TINTIN

29 BLOEMEN GERT BEVERLY

30 GRADUSSEN ROB CAROLIENTJE

31 DEPRESSEUX CASSY DALISCO D'AU CERFS

32 WITHINGTON SIMON HERMINE

33 DANIELS ANNE-SOPHIE DIANU

34 VREYS MICHAëL IRVING VAN HET LINDEHOF

35 VERELLEN JAN INES DE KALVARIE

36 VAN ASSCHE MEREL CASSIUS Z

37 DELEPINE ANTOINE NAGANO

38 PIECK INGE SERRAN

39 ZAKREVSKA ANNA BOLD

40 DENAYER JULIEN INDRA THOF TER KALVEKETE

41 PASQUE FLORENCE FAONDOR DES ROSES
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42 GELADé JENTHE UCOSAN S GIRL

43 GROVEN SHEILA CASSA

44 WOUT VLEMMIX CALITO

45 DECKERS FRANK GORAN

46 FORAN STEPHEN JAZZY D

47 GHAIBI CILIA ANYO-P

48 AEGTEN JORIS JAGUAR AEG

49 GHAIBI KARIM TYSON

50 POETS CEDRIC BARONES VAN DE HEUVELHOEVE

51 GILISSEN CYNTHIA CUPTRICIA VAN BEEK

52 HEMERYCK RIK VERY NICE

53 POUKENS MARJAN LUXY A VH WELTHOF

54 HENDRIX STAL HENDRIX BAARLO DALIDIA

55 BLOEMEN GERT IT S DARCOBAL

56 GRADUSSEN ROB CHAGAL Z

57 WITHINGTON SIMON DELLANA

58 PALS JOHNNY X1

59 VREYS MICHAEL TRIPLE X

60 STEIJVERS BERT GUCCI

2A-120cm Kwalificatie Mechelen Richttijd  : 11u30

1 GROOTJANS STEFANIE EFERTITI V/H DINGENSHOF

2 KNAPE NIELS Dalidia

3 PALS JOHNNY X1

4 LONEUX JOLIEN GITANA VH MOLENHOF Z

5 VANDEBERK JENS FELLINI

6 MAES NICK GOLDWIN

7 POUKENS MARJAN COUNTRY GIRL 

8 SCHOORS MIRTHE EVELIN VAN ROSSEMHOF

9 SCHOORS SENNE DALMATICO CSG

10 LEYNEN DORIEN CONCORDONY VAN HET WILGENHOF Z

11 POETS CEDRIC FINESSE VAND E HEUVELHOEVE

12 GRADUSSEN ROB DADA

13 VANDERSCHELDEN CHRISTINE EPO VAN DEN BISCHOOP

14 VAN HOVE CHLOé TANGO MT

15 BONELLI-BAIRD DOMENIQUE W-HIPHOP VD LINDEHOEVE Z

16 BONELLI-BAIRD ANDREW HABIBA

17 ANTEUNIS ZOë GOODWILL VAN DE DIJKHOEVE

18 THYS JUSTINE SCARLET

19 REPRIELS CAROLINE BE FAITHFULL Z

20 AURELIE VANDERSCHUEREN CORETINA DES DIX BONNIERS Z

21 GILISSEN CYNTHIA CORIANDER VAN DE LANGVELDEN Z

22 DRIES ANNE ANANDA

23 GABRIELS MARIJKE BALANDA Z

24 HEMERYCK RIK JARVY

25 DE REYDT JESSIE CLOSE-UP OFF CAVALLINI

26 HEMERYCK-GODART ANNE SOPHIE JARPUR

27 CORNELIS VALERIE BAHIANO MONTANA

28 SCOTT HILARY DEWY

29 VANDEBERK JENS CONTIKI VAN'T GELUTT



30 MAES NICK CICERO

31 AEGTEN JORIS TEREUSA

32 SCHOORS SENNE FONDA B

33 VLEMMIX JAN INHOTEP

34 MOONEN LAURA ANNEBEL

35 FORAN STEPHEN JAZZY D

36 LEYNEN DORIEN ELDORADO IH

37 RIETHUISEN MARYLINE TZIGANE DES ROSIERS

38 GRADUSSEN ROB BON AMI

39 VAN ASSCHE MEREL CASSIUS Z

40 PAULISSEN AURELIE IDEAL VAN DE LOOISE HEIDE

41 DEPRESSEUX CASSY GRANY D'AU CERFS

42 PASQUE FLORENCE FAONDOR DES ROSES

43 VAES ELIEN I-CAIPIROSKA

44 DELEPINE ANTOINE DANTE

45 VERELLEN JAN INES DE KALVARIE

46 JEAN-MARC ENGLEBERT CARDAGO DE SAULIEU Z

47 POETS CEDRIC DAVINA VAN DE HEUVELHOEVE

48 VREYS MICHAëL EUROSTAR

49 VREYS HANNELORE EXTACY M

50 JANSSENS CHARLOTTE SEAHORSE Z

51 COUNASSE JEROME GALA

52 PIECK INGE QUICKSILVER Z

53 ANTEUNIS ZOë ULIENTJE

54 VAN DIEVOET GWENDOLINE CHAPOO

55 GROVEN SHEILA CASSA

56 HEMERYCK RIK JULE

57 RATY CHLOé AXEL Z

58 CHARNYSHOVA VOLHA ZARAH LEANBER

59 GHAIBI CELIA JUFFER

60 GHAIBI KARIM CONTADOR

61 VLEMMIX JAN TYLER

62 VEELHAVER MATTHIAS FUSCARIS VAN DE GANZEAKKER

63 AEGTEN JORIS ILLUSION AEG

64 SALHE YOUNES CASSINI SKY

65 SCOTT HILARY CIC

66 VANDEBERK JENS DOSSARI DU BUISSON

67 WOUT VLEMMIX HOUDINI

68 JANS EDITH BAMBA D

69 FORAN STEPHEN CAVACCIO

70 DEPRESSEUX CASSY CARLA Z D'AU CERFS

71 COUNASSE MICHEL MC 1

72 GRADUSSEN ROB NOA KZ

73 LEYNEN DORIEN CANNAVARO

74 COUNASSE JEROME VENDETTA

75 PRAG ANNELIESE CRAWFORD

76 VAES ELIEN LAULOCIA

77 JEAN-MARC ENGLEBERT FACONNABLE

78 PIECK INGE GILIANDER

79 ALVER CAMILLA MARIE QUERINA ADELHEID Z



80 GELADé JENTHE UCOSAN S GIRL

81 STORMS STEPHANIE ADIEU Z

82 SYMONS HANNES ZANDRINO

83 FANNES KARLIEN HIMALAYA VAN HET MOLENHOF

84 HEMERYCK RIK BRETLING

85 HEMERYCK-GODART ANNE SOPHIE VEDETTE

86 VAN DIEVOET GWENDOLINE FALECO

87 HERBOTS SOFIE ICENTO P

88 JANSSENS CHARLOTTE WILMAH III

89 KORSTEN ELISE ICARUS VAN HET GEVAHOF

90 GROOTJANS STEFANIE IDENTITY VAN 'T HEIKE

91 POETS CEDRIC CALYPSO BOY

92 VLEMMIX JAN CONTIQI

93 SCOTT HILARY FABLE

94 GHAIBI KARIM JASPER

95 KNAPE NIELS Broadway Z

96 PALS JOHNNY X2

3A-130cm Kwalificatie Mechelen Richttijd  : 15u

1 SCHOORS SENNE FONDA B

2 KNAPE NIELS Broadway Z

3 PALS JOHNNY X1

4 VANDEBERK JENS WESTLIFE

5 VANDERSCHELDEN CHRISTINE TRUE BREED VH BLOEMENHOF

6 VAN HOVE CHLOé QUEENS Z

7 BONELLI-BAIRD ANDREW CARUSO HELDENLAAN Z

8 BONELLI-BAIRD DOMENIQUE CLICQUOT

9 ANTEUNIS ZOë FIN CHIN FRAVANCA

10 POETS CEDRIC DAVINA VAN DE HEUVELHOEVE

11 VAN GRUISEN EVELINE WHAT

12 GILISSEN CYNTHIA CARONA VAN DE LANGVELDEN Z

13 ALVER CAMILLA MARIE QUERINA ADELHEID Z

14 REPRIELS CAROLINE BE FAITHFULL Z

15 GYSBRECHTS CEDRIC FIRST LADY VAN DE MOLENDREEF

16 DE REYDT JESSIE CLOSE-UP OFF CAVALLINI

17 DUNON GILLES DON FERNANTES Z

18 KORSTEN ELISE ICARUS VAN HET GEVAHOF

19 HEMERYCK-GODART ANNE SOPHIE CARLITTO

20 JANSSENS CHARLOTTE WILMAH III

21 ELBERS VINCENT

22 HEMERYCK RIK BRETLING

23 HOSTER TIM CARLO

24 CARMANS WESLEY GENIFER

25 BLOEMEN GERT GENTLEMAN

26 TIENEN JEROEN BOVICA

27 CHARNYSHOVA VOLHA EVELIEN VAN WASSENHOVE

28 FANNES KARLIEN HIMALAYA VAN HET MOLENHOF

29 GABRIELS MARIJKE BALANDA Z

30 SCHUTTERT FRANK CLARINIUS

31 SYMONS HANNES GANDALF VAN DE PLUIMERT

32 VANDEBERK JENS HEDGEWIG



33 VLEMMIX JAN LA CORONA

34 BROCARD GHISLAIN NN

35 BONELLI-BAIRD ANDREW GOODMOOD VD RICHTER

36 PIECK INGE QUEEN MZ

37 VAES ELIEN CHILLY TN

38 ELBERS VINCENT CASANOVA

39 PRAG ANNELIESE CRAWFORD

40 ANTEUNIS ZOë WODAN VH GEBROEKERHOF

41 DUNON GILLES IGOR

42 VERELLEN JAN HUMMER

43 COUNASSE JEROME WIN LUCK

44 LEYNEN DORIEN CANNAVARO

45 VAN ES DANNY BIG BOY

46 RATY CHLOé AXEL Z

47 MULDERS RUBEN CESAR VAN'T EVERTE

48 GRADUSSEN ROB AIR JODY

49 CLABOTS HENK GERONIMO VH MOLEKE

50 VANDEBERK JENS FELLINI

51 POETS CEDRIC DOMINO BOY

52 BLOEMEN GERT BACCARA

53 HOSTER TIM GLADSTONE

54 KNAPE NIELS Marcus Quintus

55 PALS JOHNNY X2

56 HEMERYCK RIK CRAK

57 HEMERYCK-GODART ANNE SOPHIE JARPUR

58 TIENEN JEROEN NN

59 SCHUTTERT FRANK GIPSY BOY

60 VREYS MICHAëL HARLEKIJN

61 FORAN STEPHEN CAVACCIO

62 CARMANS WESLEY GITANA

63 VLEMMIX JAN BIENNO V/H SONNISHOF

64 DUNON GILLES HAERTBREAKER

65 SCHOORS SENNE EVELIN VAN ROSSEMHOF

66 VAN ES DANNY CANTCHELARO

67 THIRY KIM BIANCA

68 ELBERS VINCENT CRACK DADERO

69 CLABOTS HENK CISKO Z

70 POETS CEDRIC VALINA

71 DE VETTER JOSEE ALONSO

72 PRAG ANNELIESE ANDINO

73 GHAIBI KARIM DUPONT'S HJ CLOCKWORK

74 SHELBE YOUNES CHER V

75 COUNASSE JEROME BILOUBET

76 FANNES KARLIEN GODIN VAN HET MOLENHOF

77 HOSTER TIM ZOMOTTI

78 VREYS MICHAëL HEART-BEAT VAN DE BISSCHOP

79 SCHUTTERT FRANK WERVELWIND

80 HEMERYCK RIK VERY NICE

81 JONKMANS PATRICK HIP-HOP VH LANGWATER

82 HEMERYCK-GODART ANNE SOPHIE VIDRETTA



83 HERMAN MARVIN CLAYTON

84 VAN ES DANNY HAPPY GIRL

85 BROCARD LAURA BUTTERFLY

86 BLOEMEN GERT CHECHIN

87 MULDERS RUBEN DARSKIA DORMES

88 VLEMMIX JAN PARKITA

89 VANRUSSELT NEELTJE FELINA VAN HET STEENPUTTENHOF

90 KNAPE NIELS Cavendish

91 THOMAS SENNE CONVENTA

92 PALS JOHNNY X3

93 CLABOTS HENK HILFIGER VD LAAK

94 CARMANS WESLEY CALVADOS

95 DUNON GILLES HONIEYMOON

96 COPPIN MURIEL VANMELIES

4A-140cm Kwalificatie Mechelen Richttijd  : 18u

1 PALS JOHNNY X1

2 HENDRIX STAL HENDRIX BAARLO CAVENDISH

3 AEGTEN WIM ALETTA

4 BLOEMEN GERT EURLI FRAVANCA

5 VLEMMIX JAN PTITE FOLIE

6 DUNON GILLES CASANOVA

7 CLABOTS HENK HILFIGER VD LAAK

8 VAN GRUISEN EVELINE WHAT

9 SCOTT HILARY VIV

10 VANDEBERK JENS HEDGEWIG

11 VANDERSCHELDEN CHRISTINE TRUE BREED VH BLOEMENHOF

12 VERELLEN JAN APIATAIR

13 SCHUTTERT FRANK GIPSY BOY

14 HOSTER TIM QUALITY

15 PALS JOHNNY X2

16 VREYS MICHAëL HEIDELBERG

17 DE VETTER JOSEE ALONSO

18 FANNES KARLIEN GODIN VAN HET MOLENHOF

19 GHAIBI KARIM OTTO MATTIC

20 VAN HOVE CHLOé QUEENS Z

21 CARMANS WESLEY CALVADOS

22 POETS CEDRIC DOMINO BOY

23 MULDERS RUBEN DASKIA BORMES

24 HOUBEN RUBEN DONNA VAN 'T BOSKESHOF

25 CLABOTS HENK CLALISCO

26 VANALKEN JAN HERO VAN DE KWAKKELHOEK

27 SWINNEN STIJN ESTEFANIA

28 AEGTEN WIM TSAR HERO

29 HENDRIX STAL HENDRIX BAARLO CACHAREL

30 PALS JOHNNY X3


